
Příloha č.1 

1/2 

 

Příloha č. 1 

 

Popis lokální distribuční soustavy  

 

 

 

Quantum,QUANTUM, a.s. provozuje STL soustavu plynovodů, která je rozdělena do 3037 oblastí. Každá 

oblast má předávací místo, které tvoří hranici mezi nadřazeným distributorem JMP NetGasNet, s.r.o. a 

QUANTUM, a.s. Každé předávací místo zásobuje plynem několik obcí. Lokální distribuční soustava se 

skládá z  místních sítí a propoji mezi jednotlivými obcemi. 

 

Předávací místa a seznam obcí, které zásobují: 
 

Předávací místoMěřící 

objekt 
Zásobované obceObce a objekty spadající pod MO 

Bobrová  Bobrová, Radešín, Podolí, Bohdalec 

Boškůvky  Prusy, Boškůvky, Vážany 

Brodek u Konice Brodek u Konice, Jednov, Labutice, Suchdol, Skřípov, Šubířov – Chobyně  

Březsko  Ponikev, Ludmírov, Milkov, Dětkovice, Kladky 

Budišov  Budišov, Hodov, Rohy, Klementice, Kamenná nad Oslavou, Studnice u Budišova 

Bukovice  Bukovice, Zhoř, Rašov, Rohozec, Unín, Hluboké Dvory 

Čechtín Čechtín, Červená Lhota, Svatoslav 

Dlouhé  Dlouhé, Račice 

Dolní Vilémovice  Dolní Vilémovice, Lipník, Klučov 

Hodějice  Hodějice, Křižanovice, Rašovice 

Kadolec  Kadolec, Heřmanov, Radňoves, Vidonín, Nová Ves, Dolní Libochová 

Knínice  
Knínice, Radkovice u Budče, Budeč a mč. Borová, Horní Slatina, Budíškovice a 
mč. Vesce 

Konice Křemenec, Čunín, Runářov 

Brodek u Konice  Kouty 
Brodek u Konice, Suchdol, Jednov, Labutice, Skřípov, ŠubířovKouty, 

Bransouze, Chlum, Číchov 

http://www.quantumas.cz/
https://www.quantumas.cz/kontakt/


Příloha č.1 

2/2 

 

KřovíVíceměřice  
Víceměřice, Nezamyslice, Dřevnovice, TištínKřižínkov, Katov, Kuřimská Nová 

Ves, Kuřimské Jestřabí 

Prusy-Boškůvky Prusy-Boškůvky, Vážany 

Letonice Letonice, Dražovice 

Hodějice Hodějice, Křižanovice, Rašovice 
Kučerov  Lysovice, Rostěnice-, Zvonovice  

Březsko Ponikev, Ludmírov, Kladky, Milkov 

Rozstání Studnice, Kulířov 

Bukovice Bukovice,Zhoř,Rašov,Rohozec, Unín,Hlub.Dvory 

Žernovník Lubě, Malá Lhota 

Prosetín 1 Prosetín, Čtyři Dvory 

Prosetín 2 m.č. Brťoví 
KuřimKřoví Křižínkov,Katov,sídliště ZáhoříKuřim. Nová Ves,Kuřim.Jestřabí  

Dolní 
VilémoviceLetonice  

Letonice, DražoviceDolní Vilémovice, Lipník, Klučov 

Dlouhé Dlouhé, Račice 

Bobrová Bobrová, Radešín, Podolí, Bohatec 

Budišov Budišov, Hodov ,Rohy ,Klementnice, Kamenná n.Oslavou, Studnice u 
Budišova 

Smrk Smrk ,Kojatín, Pozďatín,  Spálený Dvůr 

Ptáčov Trnava 
Nárameč  Nárameč, Hroznatín, Rudíkov, Vlčatín 

Knínice Knínice, Radkovice, Budeč a m.č. Borová, Horní Slatina, Budíškovice  a 
m.č. Vesce 

Slavíkovice Slavíkovice, Mladoňovice a m.č. Dobrá Voda 
Police  Police, Kostníky, Kdousov 

KadolecProsetín – 

Brťoví  
BrťovíKadolec, Heřmanov, Radňoves, Vidonín, Nová Ves, Dolní Libochová 

TulešiceProsetín  
Prosetín, Čtyři DvoryTulešice, Horní a Dolní Dubňany, Dukovany, 
Dobřínsko, Jamolice, Čermákovice 

RešicePtáčov  RešiceTrnava, Pocoucov, Budíkovice, Okřešice 

Tasov Tasov, Dolní Heřmanice, m.č.Oslava 

Průmyslová zóna 
Vyškov 

Průmyslová zóna Vyškov 

Radešínská Svratka Radešínská Svratka, Řečice 

 

http://www.quantumas.cz/
https://www.quantumas.cz/kontakt/


Příloha č.1 

3/2 

 

 

Radošov Radošov, Horní Smrčné, Dolní Smrčné, Panská Lhota 

Rešice    Rešice    

Rozstání  Odrůvky, Kulířov, Studnice 

Slavíkovice  Slavíkovice, Mladoňovice a m.č. Dobrá Voda 

Smrk  Smrk, Kojatín, Pozďatín, Spálený Dvůr 

Tasov  Tasov, Dolní Heřmanice, m.č. Oslava 

Třebelovice Rácovice, Velký Újezd, Kojatice, Hornice, Dešov 

Třebíč – Podklášteří  Podklášteří, Bažantnice, Račerovice, Sokolí 

Tulešice  Horní Dubňany, Dolní Dubňany, Dukovany, Dobřínsko, Jamolice, Čermákovice 

Víceměřice Víceměřice, Dřevnovice, Nezamyslice, Tištín, Těšice 

Vyškov město      areál bývalého školního statku 

Vyškov Předměstí areál průmyslové zóny 

Žernovník  Lubě, Malá Lhota 

 

http://www.quantumas.cz/
https://www.quantumas.cz/kontakt/

